
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 2-34

2 入札方法

3 業務名

4 履行場所

5 指名区分 物品・役務（その他） 14者

6 入札執行日時 令和2年9月24日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 6,279,000円

9 業務発注課

第１回 第２回 第３回

6,500,000

10,000,000

8,500,000

3,470,000 落札

6,000,000

8,000,000

3,700,000

辞退

4,920,000

6,350,000

7,000,000

6,350,000

6,000,000

6,300,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年10月1日 から

令和3年3月26日 まで

指名競争入札

陸前高田市土砂災害・洪水ハザードマップ更新業務

陸前高田市内（生出地区、矢作地区、下矢作地区）

４号棟第６会議室

防災局防災課

アジア航測㈱盛岡支店

業者名
入札金額（円、税抜）

摘要

㈱北日本朝日航洋

㈱一測設計大船渡営業所

昇寿チャート㈱盛岡営業所

国際航業㈱盛岡支店

㈱ゼンリン盛岡営業所

昭和㈱盛岡営業所

玉野総合コンサルタント㈱盛岡事務所

㈱タックエンジニアリング

㈱ナカノアイシステム盛岡営業所

㈱パスコ盛岡支店

㈱八州北東北支社

東日本総合計画㈱北東北支店

北海道地図㈱盛岡支店

備　　　　考

契　約　業　者　名
盛岡市長田町6番7号　クリエ21

当初 令和2年9月30日 3,817,000円

国際興業㈱盛岡支店

契　約　状　況 履　行　時　期


